
ZARZĄDZENIE NR FIN/85/2019 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  06 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy Nr IV/28/2018 z 20 

grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok zarządza się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 82.475.214,62 zł zastępuje się kwotą 82.708.874,62 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 66.252.819,62 zł 

b) dochody majątkowe – 16.456.055 zł 

2. W § 2 Plan wydatków, w kwocie 98.951.757,62 zł zastępuje się kwotą 99.185.417,62 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 62.935.650,62 zł 

b) wydatki majątkowe – 36.249.767 zł. 

3. Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06 sierpnia  2019. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

 

Zmiany dochodów 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zwiększa się plan 

dochodów bieżących o kwotę 51.660 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.57.2019.SM4 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85513 – składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, zwiększa się plan dochodów 

bieżących o kwotę 2.000 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.16.2.2019.SM2 z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 w rozdziale 92195 – pozostała działalność, zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 

180.000 zł z tytułu dotacji celowej – pomocy finansowej udzielanej przez Sejmik Województwa 

Pomorskiego Uchwałą Nr 138/XI/19 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 710 Działalność usługowa 

 w rozdziale 71004 – plany zagospodarowania przestrzennego, dokonuje się przeniesień 

między paragrafami 

W dziale 750 Administracja publiczna 

 w rozdziale 75085 – wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, dokonuje się 

przeniesień między paragrafami 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 51.660 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.57.2019.SM4 z przeznaczeniem na realizację zadania 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85513 – składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 2.000 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.16.2.2019.SM2 z 

przeznaczeniem na realizację zadania 



W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 w rozdziale 92195 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 

180.000 zł na zadanie Wzniesienie pomnika na Cmentarzu Wojennym w Lesie Szpęgawskim 

 

 

 

 


